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Egmovit
Brausetabletten
Calcium, 20 Stk.
vorher 3,97
aktuell:

3,17
billiger seit Februar 10

 

–20%

Perfect Fit
Beutel
85 g, sort.

0,77
9,06 je 1 kg

Tempo
Taschentücher
30 x 10 Stk.
sort.
vorher 3,75
aktuell:

2,87
billiger seit Jänner 10

 

–23%

Kukident
Reinigungstabs
112 Stk.

4,77
 

Gillette
Series
Rasiergel
200 ml, sort.
vorher 4,25
aktuell:

3,25
billiger seit Jänner 10

1,63 je 100 ml

–23%

Aurita
Artischocke-
Brennnessel
Kapseln, 60 Stk.
vorher 6,95
aktuell:

5,55
billiger seit Februar 10

 

–20%Daabon
Jabbana 
Riegel, 35 g
vorher 1,37
aktuell:

0,97
billiger seit Februar 10

27,71 je 1 kg

–29%

Clin
Glasreiniger
500 ml oder 750 ml
sort.

1,57
3,14/2,10 je 1 l

Kodak
Akku Ladegerät K620-C
inkl. 4 Batterien
2100 mAh
vorher 15,95
aktuell:

11,90
billiger seit Februar 10

 

–25%

Dreier für Vierbeiner

Jetzt 3+1 gratis*
Aktion gültig vom 17.02. bis 16.03.2010

*Gültig für alle 100 g Schalen, sort. 

Hier spar’ ich mehr! 



Nivea
SOS Intensiv-Pflege
Lotion, 200 ml
vorher 5,45
aktuell:

3,95
billiger seit Jänner 10

1,98 je 100 ml

–27%
Fa
Deo, Spray
Pink Paradise
150 ml, sort.
vorher 2,47
aktuell:

1,97
billiger seit Jänner 10

1,31 je 100 ml

–20%
Dove
Intensiv Hand-
Creme für sehr 
trockene Hände, 75 ml
vorher 3,15
aktuell:

2,25
billiger seit Jänner 10

3,– je 100 ml

–28%

–29%

Glem Vital
Haarshampoo
350 ml, sort.
vorher 2,67
aktuell:

1,87
billiger seit November 09

0,53 je 100 ml

Elnett
Haarspray
300 ml, sort.
vorher 4,95
aktuell:

3,95
billiger seit Dezember 09

1,32 je 100 ml

–20%

Hier spar’ ich länger!

Mehr zahl ich nicht
Auf die Jagd nach dem billigsten Angebot brauchen Sie sich ganz sicher nicht 
zu begeben. Bei dm gibt es die Dauerpreisgarantie, die Tiefpreise für mindes-
tens vier Monate sichert.
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Druck- und Satzfehler vorbehalten.

Pantene Pro-V
Pflegebalsam
400 ml, sort.
vorher 5,45
aktuell:

3,97
billiger seit Dezember 09

0,99 je 100 ml

–28%

mentadent
Basis Zahncreme
75 ml, sort.
vorher 1,57
aktuell:

0,97
billiger seit Jänner 10

1,20 je 100 ml

Frosch
Scheuermilch
500 ml, sort.
vorher 2,35
aktuell:

1,75
billiger seit Jänner 10

3,50 je 1 l

–25%

whiskas
12er-Pack, Beutel, Bio
vorher 6,50
aktuell:

3,87
billiger seit Februar 10

3,23 je 1 kg

–40%

Plenty
Küchenrolle, Weiss, 4 x 45 Blatt
vorher 2,85
aktuell:

1,97
billiger seit Februar 10

 

–30%

L'Oréal
Dermo-Expertise
Hydra Active 3
Intensive Feuchtig-
keitspflege, 50 ml
vorher 6,95
aktuell:

4,95
billiger seit Jänner 10

9,90 je 100 ml

–27%

Auf Dauer 
billiger!

–38%

Ich spar’ auf Dauer!




